
1. Olağan Genel Kurul Muğla Ticaret Borsası Salonunda gerçekleşti.  

27  Haziran 2009 tarihinde 

kurulan Metinbilim Enstitüsü Der-

neği, kanun gereği, 6 ay içinde 

yapması gereken Olağan Genel 

Kurulu’nu, 26 Aralık 2009 günü 

Muğla Ticaret Borsası Toplantı 

salonunda gerçekleştirdi. 

Saygı duruşunun ardından Ġstiklal 

Marşı’nın okunmasıyla başlayan 

Genel Kurul’u yürütmek üzere, 

Divan başkanı olarak Kurucu Yö-

netim Kurulu üyesi Prof. Dr. Na-

mık Açıkgöz, Başkan Yardımcılı-

ğına Yard. Doç. Dr. Hatice Fırat, 

Divan Kâtipliğine de Doç. Dr. Cü-

neyt Issı, oy birliği ile seçildi. 

Divan Heyeti, kürsüde yerini al-

dıktan sonra, gündemin diğer mad-

desi olan faaliyet raporunun okun-

masına geçildi. Kurucu Yönetim 

Kurulunun faaliyet raporu, Erdal 

Ġncidağı tarafından okunduktan 

sonra, katılan üyelerin oy birliği ile 

faaliyet raporu onaylandı. 

Gündemin diğer maddesi olan yeni 

kurul seçimleri yapıldı ve yapılan 

oylama sonucunda, Ümral Deveci, 

Namık Açıkgöz, Cüneyt Issı, Hati-

ce Fırat ve Serap Ġncidağı, Yöne-

tim Kurulu asıl üyeliğine oy birliği 

ile seçildi. Yönetim Kurulu yedek 

üyeliklerine ise Ferda Zambak, 

Fahri Kaplan, Veysi Üründü, Ah-

met Mocan ve Ebru Morgül oy 

birliği ile seçildi. Denetleme Kuru-

lu asıl üyeliklerine ise, Baki Bora 

Hança, Çiğdem Pala Mull ve Ra-

mazan Arı asıl; Umut Düşgün, 

Kubilay Ünsal ve Erdal Ġncidağı 

yedek üyeliğe oy birliğiyle seçildi. 

Dilek ve Temenniler kısmında söz 

alan Ümral Deveci, Kurucu Yöne-

tim Kurulu olarak gerçekleştirdik-

leri faaliyetlerle, kısa zamanda, 

metinbilim anlayışının kamuoyuna 

mâl edilmesinin temellerinin atıldı-

ğını; bunda üyelerin ve Muğla hal-

kının çok büyük bir katkısı olduğu-

nu; bundan dolayı, Kurucu Yöne-

tim Kurulu Başkanı olarak 

Metinbilim Enstitüsü Derneği’nin 

kuruluşunda ve faaliyetlerinde 

katkısı olan herkese ve başta Muğ-

la Valiliği olmak üzere, tüm resmi 

ve sivil kurum ve kuruluşlara te-

şekkür etti ve yeni dönemde görev 

üstlenen üyelere başarılar diledi. 

Ayrıca Ümral Deveci, “Birinci 

Olağan Genel Kurulun gerçekleşti-

rilmesi için salonu tahsis eden 

Muğla Ticaret Borsasına ve değerli 

B a ş k a n ı  S a y ı n  H a y a t i 

Nizamoğlu’na teşekkür ediyoruz.” 

diyerek sözlerini tamamladı.  

Metinbilim Enstitüsü Derneği Genel Kurul Toplantısı Sonuç Bildirgesi 

27  Haziran 2009’da Muğla 

Valiliği Dernekler Müdürlüğü’nün 

onayıyla resmen tüzel kişilik hüvi-

yeti kazanan Metinbilim Enstitüsü 

Derneği, bu tarihten itibaren çok 

yoğun bir çalışma dönemine gir-

miştir. Ġlk olarak, kuruluş şehri 

Muğla’yı masaya yatırmayı dene-

miş, “Muğla” temalı bir dizi konfe-

ransla onu, çeşitli çerçevelerdeki 

görünümleri ve bu görünümlerin 

arka planında, onların öylece beli-

rip şekillenmesinde etken olan 

temel yaratıcı ve üretici güçleri; 

zihniyet, duygu, inanışlar, tarihi 

bilinç ve bilinçaltını yoklayarak 

anlama ve anlamlandırmaya çalış-

mıştır. Muğla’nın böyle bir işleme 

tabi tutulması aynı zamanda 

Metinbilim Enstitüsü Derneği’nin 

faaliyet alanının yalnız yazılı me-

tinler olmadığının da altının çizil-

mesi anlamına gelmektedir.  

Yapılacak çalışmalarda otantik ço-

cuk oyunları hem genel, hem de tek 

tek her bir oyun sosyal, kültürel, 

fiziksel, ruhsal ve zihniyetler açı-

sından belli göndergeleri olan; bu 

göndergeleri birtakım sözel ya da 

pratik kodlara kapatıp böylece hem 

geçmişi muhafaza eden, hem şim-

di’yi vurgulayan ve hem de gelece-

ğe ilişkin rüyaları muhafaza eden 

etkinlikler olarak kabul edilecektir.  

Metinbilim Enstitüsü Derneği ola-

rak daha en başından itibaren bi-

zimle heyecanımızı paylaşan, çalış-

malarımıza destek veren Başta 

Muğla Valiliği olmak üzere bütün 

resmi ve sivil kurum ve kuruluşla-

ra, Muğla Basınına teşekkür ediyo-

ruz.  

METĠNBĠLĠM ENSTĠTÜSÜ DERNEĞĠ 

GENEL KURULUNU YAPTI  

Divan Heyeti: Namık Açıkgöz,  
Hatice Fırat, Cüneyt Issı  

Metinbilim Enstitüsü Derneği, 

Bahar Dönemi çalışmalarını 

“Otantik çocuk Oyunları ve 

Oyuncakları” teması etrafında 

yapılandırmaktadır.  

Sayın Başkan Yard. Doç. Dr. Ümral 
Deveci konuşurken...  

Genel Kurul katılanları.  


